* 1

o ST . 2

: ! Rua São Paulo, 355 -Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 -

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
+- Site: Wwww.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
- São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

'
OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 107/2013

SãoRogue, 12 de agosto de 2013.

22
in
io

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto: à Prefeitura, no sentido de que seja

o 4. PEDTIAÃRA CAL annisinda nráwria. DANTO BETMTNDAS3ONDA30CORES*

Édfla RR ddSoa E ao
LOCALIZADA NO TÉRMINO DA AVENIDA RECÉM DENOMINADA DE “JOSÉ
FERNANDESZITO GARCIA” E A RODOVIA RAPOSO TAVARES.

Solicitamos ainda. que conste da referida:
CERTIDÃO seo próprio é oficial, se possui denominação oficial, sua exata
localização, a descrição precisa do local (incluindo suas dimensões), bem
como encaminharcroqui especificando a localização do mesmo.

Na certeza de quedispensará especial atenção ao VlABERTATS:SIGLA

PEUMNU, UCSOUE Jd dyiduero, INTIUVAlULU iliouo tildio SHLEivVO pViVIGOLVO Um

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
RUVINIGU NUNDO VE VLIVEIRA ALALIR RATOCL

Presidente Vereador

Ao
Excelentissimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP ]

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2013 - 21:54:55 06511/2013

LES

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA
ESTADO DE S À O PAULO

“São Roque— a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE FLANEJAMENTUO E MEIUL AMBIENTE

Ofício n.º 196/2013 - DPM

São Roque, 19 de setembro de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 107/2013

Senhor Vereador Presidente,

Lim atendimento do tiicio em reterencia, procedemos do encaminnarmento da
resposta, devidamenteprovidenciadapor nossa Divisão de Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

Ea

Sérgio-RicardoDe Angelis
Diretor do Departamento de Planejamentoe Meio Ambiente.

Exmo. Sr.
Radrion Nmnnec da Olivaira
Vereador Presidente
CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque

Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — Cep: 18135-125

CETSRHE3/0/0013-18:28:03 7685/2015 FÊ

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE dmESTADO D E s À O PAULO

"São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

São Roque, 18 de setembro de 2013.

Retf.: Ofício Presidente nº 107/2013 — CâmaraMunicinal da Estância Turística
de São Roque.

Em atendimento ao Ofício em referência, visando à expedição de Certidão do
seguinte público: Ponte localizadano término da Avenida recém-denominadade
“José Fernandes Zito Garcia” e a Rodovia Raposo Tavares, informamos que o

Pa 1 A.      1 A “andPIAnIS  AMOU Jd AVI IVOPULUIUU dAVLS UA LLILIUAU LL VOULV LO, VI IVOPUDLA AU ALÍVIO
Presidente Certidão nº 066/2013.

UDBLLOS

   icardo De Angelis
Diretor

Rua São Paulo, nº 966 - B.º Taboão - Cep: 18135-125